

Carpe Diem 05 A/S
Gødstrupvej 100, 7400 Herning

CVR-nr. 28 48 49 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Henry Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carpe Diem 05 A/S Gødstrupvej 100 7400 Herning
	Telefon: 96 92 11 30
	CVR-nr.: 28 48 49 25
	Stiftet: 10. februar 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Solveig Rosenkvist Henry Jakobsen Peder Rosenkvist Pedersen
Direktion	Henry Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse, salg, renovering samt administration af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af skattemæssigt underskud i tidligere år er skatteaktivet målt og indregnet med 0 kr. Skatteaktivet er målt under forudsætning af fremtidig positiv indtjening i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Størstedelen af selskabets gæld er finansieret af ejernes øvrige selskaber. Ejerne vil fortsat yde finansiering i det omfang, der er behov for det.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.732	-239.129
Andre finansielle indtægter	633	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.836</u>	<u>-6.009</u>
Resultat før skat	-10.935	-245.138
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.935</u>	<u>-245.138</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.935</u>	<u>-245.138</u>
Disponeret i alt	<u>-10.935</u>	<u>-245.138</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>31.970</u>	<u>31.337</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.970</u>	<u>31.337</u>
Likvide beholdninger	<u>240.660</u>	<u>244.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.630</u>	<u>276.299</u>
Aktiver i alt	<u>272.630</u>	<u>276.299</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	600.000	600.000
2	Overført resultat	<u>-7.619.440</u>	<u>-7.608.505</u>
	Egenkapital i alt	<u>-7.019.440</u>	<u>-7.008.505</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.019
	Anden gæld	<u>7.292.070</u>	<u>7.283.785</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.292.070</u>	<u>7.284.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.292.070</u>	<u>7.284.804</u>
	 Passiver i alt	 <u>272.630</u>	 <u>276.299</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	-10.935	-245.138
5 Reguleringer	1.203	6.009
6 Ændring i driftskapital	6.631	322.470
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-3.101	83.341
Renteindbetalinger og lignende	635	-2
Renteudbetalinger og lignende	-1.836	-6.009
Pengestrøm fra ordinær drift	-4.302	77.330
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-4.302	77.330
Ændring i likvider	-4.302	77.330
Likvider 1. januar	244.962	167.632
Likvider 31. december	240.660	244.962
Likvider		
Likvide beholdninger	240.660	244.962
Likvider 31. december	240.660	244.962

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	600.000	600.000
	600.000	600.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-7.608.505	-7.363.367
Årets overførte overskud eller underskud	-10.935	-245.138
	-7.619.440	-7.608.505
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 599 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet arbejdsgaranti på 61.200 kr.		
	2018	2017
5. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-633	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.836	6.009
	1.203	6.009
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	413.599
Ændring i tilgodehavender	-633	-180.761
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	7.264	89.632
	6.631	322.470